
YDÜ Bilimsel ve Sanatsal Faaliyetleri ve Katılım Desteği  Uygulama İlkeleri 

Aşağıda bildirilen ilkeler, OCAK 2014'den itibaren geçerlidir. 

Özendirme Desteği Verilebilecek Bilimsel Etkinlikler, Etkinliklere Katılım Şekli ve Destek Oranı 

Bu kapsamda verilecek özendirme ve teşvik miktarı Türkiye’de gerçekleştirilecek uluslararası 

etkinliklerde  500 € ve  yurt dışında gerçekleştirilecek olan uluslararası etkinliklerde 700 € olarak 

belirtilmiştir. 

a) Bilimsel Faaliyet  özendirme desteği verilebilecek bilimsel etkinlikler YDÜ çatısı altında 

gerçekleştirilen Türkiye veya yurt dışında gerçekleştirilecek olan uluslararası ve uluslararası saygın 

kuruluşlarca (Kurum, Kurulus, Dernek,Society) Web of Science, SCOPUS ile taranabilen kongre, 

konferans, çalıştay, kurs, seminer ve sempozyumlarda sözlü sunuma kabul edilen bildirileri veya bazı 

bilim alanlarında görüldüğü üzere bildiriye denk posterleri olan; veya bu tür etkinliklerin bilim, 

organizasyon, yürütme kurullarında yer alan; veya bu etkinliklerde davetli konuşmacı, panelist, 

oturum başkanı gibi görevler alanlara özendirme desteğinin tamamı sunulur. Türkiye veya yurt dışında 

gerçekleştirilecek olan uluslararası ve uluslararası saygın kuruluşlarca (Kurum, Kurulus, 

Dernek,Society) Web of Science, SCOPUS ile taranabilen kongre, konferans ve sempozyumlarda 

sunulacak posterler için ise verilecek teşvik miktarı  Türkiye’de gerçekleştirilecek uluslararası 

etkinliklerde  300 € ve  yurt dışında gerçekleştirilecek olan uluslararası etkinliklerde 500 € olarak 

belirtilmiştir. 

b) Sosyal bilimlerde düzenlenen etkinliklerde sözlü sunuma kabul edilen bildirileri veya bazı bilim 

alanlarında görüldüğü üzere bildiriye denk olan veya bu tür etkinliklerin düzenleme  kurulunda yer 

alan veya bu etkinliklerde davetli konuşmacı, panelist, gibi görevleri  olanlara verilecek destek miktarı 

500€’dir. 

c)Özendirme desteğine başvuran öğretim elemanlarının katılacakları bilimsel etkinlikler, desteğe 

dayanak oluşturan yayınların yer aldığı bilim alanı ile örtüşmek zorundadır. 

d) Üniversite Yönetimi  alan farklılıkları ve bu alanlarda uluslararası nitelikte saygın yayınlar yapmayı 

özendirme etkisini sağlamak gibi hususları dikkate alarak fen, sağlık ve sosyal bilimlerde özendirme 

desteği için yıl temelinde kontenjan sınırlamaları getirebilir. 

e) Özendirme desteği alan öğretim elemanları etkinlik katılım belgesi ve kayıt ücreti dekontu  gibi 

belgelerle katılımını belgelenmek zorundadır. Bu belgelerin tamamı sağlandığı halde tahsis edilen 

özendirme desteği tutarına ulaşılamadığı taktirde, kalan kısım öğretim elemanlarına etkinlik hacirahı 

olarak ödenir. 

f) Bir öğretim elemanı BSFÖD'den yılda en çok bir kez yararlanabilir.  

g)Özendirme desteğine başvurularda BSFÖD Başvuru dilekçesiyle ile birlikte; 

  Desteğe dayanak oluşturan yayınlar, kongre, konferans, seminer, sempozyum, çalıştay ve 

kurslardır 

 Katılınacak bilimsel etkinliğe ait tarih, amaç, kapsam, program gibi bilgiler 

 Kongre, konferans, seminer ve sempozyumda bildiri/poster sunumunun kabulünü ve etkinlik 

programında yer aldığını gösteren belge ve/veya sunum için isme yazılı davet veya kabul 

mektubu 

 Çalıştay veya kursa konuşmacı veya eğitici olarak isme yazılı mektup vs. belgeleri, 

 Bilimsel etkinliklerde yer almanın Yakındoğu Üniversitesi'ne sağlayacağı bilimsel yararı 

açıklayan gerekçe yazısı ile başvuru yapılmalıdır.  


